
Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004344-0 LUÍSA DOS SANTOS GUERRA 07/09/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

05.004797-5 HELOISA GABRIELE ALBRECHT MENEZES LOPES 16/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

05.000158-8 MURILO PERIM POVRESLO 14/08/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

05.004345-7 ANDRESSA FERNANDES DOMINGOS 21/03/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

05.001298-8 CAROLINA ALVES DAMACENO 27/05/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

05.004022-3 VANESSA ALVES DE CARVALHO 27/07/1981 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

05.003148-3 MARCOS PORFIRIO DAMASCENO GREGORIO 03/05/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

05.002220-2 FABIO HENRIQUE FERREIRA ALMEIDA 22/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Aprovado 

05.005052-3 BARBARA VITORIA FARIAS FRANCISCO 09/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Aprovado 

05.001511-3 ALINE APARECIDA GALAN DE OLIVEIRA 24/07/1976 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Aprovado 

05.003046-6 MARIA EDUARDA DE LIMA PEREIRA 23/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Aprovado 

05.005113-2 GABRIEL MATIAS SCHOITZAR 06/08/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Aprovado 

05.000457-5 GABRIELLA DE MATOS DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Aprovado 

05.000593-6 ZAQUEU PEDRO QUINTINO COSTA 06/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Aprovado 

05.000243-5 MARCELO SPESSOTTO CAVALCANTE 27/06/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Aprovado 

05.003739-1 SABRINA LEAL DE CAMPOS 26/08/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Aprovado 

05.001550-9 MICAELA RODRIGUES DOS SANTOS 26/09/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Aprovado 

05.003063-8 GABRIEL RANGEL VIVIAN 24/02/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Aprovado 

05.002490-0 ISABELLY DE SOUSA LISBOA 23/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Aprovado 

05.001124-0 RAYSSA GONCALVES NICOLAU DOS SANTOS 05/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Aprovado 

05.002804-4 MARCELA QUEIROZ BARROSO 24/09/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003028-8 RAISSA NATHIELLY SALGADO EUGENIO 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002876-5 MARIA EDUARDA MACHETTI NICOLAU 07/06/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003048-9 ANA CAROLINA LIMA 25/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000343-0 LETICIA DOS SANTOS SOUSA 14/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004566-3 DEBORA CALLYANE SETUBAL FERNANDES BARBOSA 09/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004288-3 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004867-3 MARIA EDUARDA SOUZA DE PAIVA 31/10/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003840-4 NATÁLIA VITÓRIA LOBO MESQUITA 10/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005123-8 JONATHAN DA SILVA 05/03/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003407-9 JULIA BARBOSA MEDEIROS 03/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000901-2 ALANNY CECILIA DOS SANTOS SOUZA 12/01/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004940-2 ANA JULIA CARDOSO DOS SANTOS 19/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002745-8 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004862-1 ELOANA RODRIGUES RIBEIRO 07/05/2004 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001970-8 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000077-8 MARIA VITORIA RIBEIRO FALAVIGNA 12/08/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004093-8 GABRIELA SANTIAGO CASELLA 12/12/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

05.003185-6 JULIA COELHO TEIXEIRA 09/02/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001535-0 THAMYRES FRIGO BATISTA 20/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002190-6 VAGNER GOMES DA SILVA 25/07/2000 3,0 6,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000398-9 ISABELLA LUZ DOS ANJOS SANTANA 27/07/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000044-2 DANIELA VITÓRIA CARVALHO NOVAES 23/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000140-1 KAELLAYNNE EMELLY DOS SANTOS 13/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000261-3 CAMILY DOS SANTOS SOUZA 04/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000489-4 INGRID LUANE DE OLIVEIRA 13/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000511-0 JULIANA DE SOUZA MARTINHO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000691-8 MARIA ANTHONIA RIBEIRO VIEIRA 04/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001663-8 LAVINIA MESQUITA FERNANDES RIBEIRO 20/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001664-4 FELLYPE MOREIRA DO NASCIMENTO 28/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001837-6 GUSTAVO ERMELINO LIMA 09/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002249-0 SOFIA OLIVEIRA BARBOSA SOUZA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002635-8 ISAQUE PEREIRA DE JESUS 02/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002684-9 MARCOS PAULO SANTOS MOREIRA DA COSTA 01/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002711-6 ADILSON BORGES DE CAMPOS 05/01/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002739-8 LEONI SANCHES JACINTO DE MOURA 10/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002854-1 ELKE FABIANA ALMEIDA SANTOS 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002857-0 REBECA PEREIRA ROSA 10/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002934-5 SAMUEL RAMAK D'ORO FAULHABER DA SILVA 08/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003733-3 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003785-3 DANIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 27/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003854-5 MAYARA PAULA SILVA DOS SANTOS 03/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003893-0 GEOVANNA VITORIA BONIFACIO LIMA 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003895-3 BIANCA LEITE DE ARAUJO 25/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004268-2 JOAO GABRIEL LOBATO DA SILVA 12/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004326-2 FABRÍCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004453-4 LUCAS AUGUSTO BLOIS 06/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004673-4 HEITOR CAMARGO OCANHA LORCA 28/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004873-3 JOÃO PEDRO DA COSTA 12/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005051-7 KAIO HENRIQUE CUSTODIO RODRIGUES 25/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005082-0 CARMEM APARECIDA BORGES MARCELINO 24/05/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005179-3 NATHALIA DOS SANTOS GRILO 26/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004345-7 ANDRESSA FERNANDES DOMINGOS 21/03/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001298-8 CAROLINA ALVES DAMACENO 27/05/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004022-3 VANESSA ALVES DE CARVALHO 27/07/1981 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003148-3 MARCOS PORFIRIO DAMASCENO GREGORIO 03/05/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002220-2 FABIO HENRIQUE FERREIRA ALMEIDA 22/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001511-3 ALINE APARECIDA GALAN DE OLIVEIRA 24/07/1976 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003046-6 MARIA EDUARDA DE LIMA PEREIRA 23/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000457-5 GABRIELLA DE MATOS DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000593-6 ZAQUEU PEDRO QUINTINO COSTA 06/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001550-9 MICAELA RODRIGUES DOS SANTOS 26/09/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001124-0 RAYSSA GONCALVES NICOLAU DOS SANTOS 05/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003048-9 ANA CAROLINA LIMA 25/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000343-0 LETICIA DOS SANTOS SOUSA 14/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.004566-3 DEBORA CALLYANE SETUBAL FERNANDES BARBOSA 09/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005123-8 JONATHAN DA SILVA 05/03/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004862-1 ELOANA RODRIGUES RIBEIRO 07/05/2004 7,0 2,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

05.001970-8 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

05.000077-8 MARIA VITORIA RIBEIRO FALAVIGNA 12/08/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 4 Aprovado 

05.004093-8 GABRIELA SANTIAGO CASELLA 12/12/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001535-0 THAMYRES FRIGO BATISTA 20/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002190-6 VAGNER GOMES DA SILVA 25/07/2000 3,0 6,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000398-9 ISABELLA LUZ DOS ANJOS SANTANA 27/07/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000044-2 DANIELA VITÓRIA CARVALHO NOVAES 23/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000140-1 KAELLAYNNE EMELLY DOS SANTOS 13/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000261-3 CAMILY DOS SANTOS SOUZA 04/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000489-4 INGRID LUANE DE OLIVEIRA 13/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000511-0 JULIANA DE SOUZA MARTINHO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000691-8 MARIA ANTHONIA RIBEIRO VIEIRA 04/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.001837-6 GUSTAVO ERMELINO LIMA 09/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002635-8 ISAQUE PEREIRA DE JESUS 02/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002684-9 MARCOS PAULO SANTOS MOREIRA DA COSTA 01/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002739-8 LEONI SANCHES JACINTO DE MOURA 10/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002854-1 ELKE FABIANA ALMEIDA SANTOS 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002934-5 SAMUEL RAMAK D'ORO FAULHABER DA SILVA 08/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003733-3 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003895-3 BIANCA LEITE DE ARAUJO 25/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004268-2 JOAO GABRIEL LOBATO DA SILVA 12/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004326-2 FABRÍCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004453-4 LUCAS AUGUSTO BLOIS 06/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004673-4 HEITOR CAMARGO OCANHA LORCA 28/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005051-7 KAIO HENRIQUE CUSTODIO RODRIGUES 25/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005179-3 NATHALIA DOS SANTOS GRILO 26/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004345-7 ANDRESSA FERNANDES DOMINGOS 21/03/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004022-3 VANESSA ALVES DE CARVALHO 27/07/1981 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002220-2 FABIO HENRIQUE FERREIRA ALMEIDA 22/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000457-5 GABRIELLA DE MATOS DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003048-9 ANA CAROLINA LIMA 25/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.000343-0 LETICIA DOS SANTOS SOUSA 14/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004566-3 DEBORA CALLYANE SETUBAL FERNANDES BARBOSA 09/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.005123-8 JONATHAN DA SILVA 05/03/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.004862-1 ELOANA RODRIGUES RIBEIRO 07/05/2004 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001970-8 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000077-8 MARIA VITORIA RIBEIRO FALAVIGNA 12/08/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001535-0 THAMYRES FRIGO BATISTA 20/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002190-6 VAGNER GOMES DA SILVA 25/07/2000 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000044-2 DANIELA VITÓRIA CARVALHO NOVAES 23/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000489-4 INGRID LUANE DE OLIVEIRA 13/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001837-6 GUSTAVO ERMELINO LIMA 09/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002635-8 ISAQUE PEREIRA DE JESUS 02/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002854-1 ELKE FABIANA ALMEIDA SANTOS 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002934-5 SAMUEL RAMAK D'ORO FAULHABER DA SILVA 08/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003733-3 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003895-3 BIANCA LEITE DE ARAUJO 25/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004268-2 JOAO GABRIEL LOBATO DA SILVA 12/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004326-2 FABRÍCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005051-7 KAIO HENRIQUE CUSTODIO RODRIGUES 25/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004797-5 HELOISA GABRIELE ALBRECHT MENEZES LOPES 16/04/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004345-7 ANDRESSA FERNANDES DOMINGOS 21/03/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001298-8 CAROLINA ALVES DAMACENO 27/05/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004022-3 VANESSA ALVES DE CARVALHO 27/07/1981 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003148-3 MARCOS PORFIRIO DAMASCENO GREGORIO 03/05/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002220-2 FABIO HENRIQUE FERREIRA ALMEIDA 22/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005052-3 BARBARA VITORIA FARIAS FRANCISCO 09/02/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001511-3 ALINE APARECIDA GALAN DE OLIVEIRA 24/07/1976 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003046-6 MARIA EDUARDA DE LIMA PEREIRA 23/06/2005 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000457-5 GABRIELLA DE MATOS DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000593-6 ZAQUEU PEDRO QUINTINO COSTA 06/10/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003739-1 SABRINA LEAL DE CAMPOS 26/08/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001550-9 MICAELA RODRIGUES DOS SANTOS 26/09/2005 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003063-8 GABRIEL RANGEL VIVIAN 24/02/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002490-0 ISABELLY DE SOUSA LISBOA 23/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001124-0 RAYSSA GONCALVES NICOLAU DOS SANTOS 05/02/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003028-8 RAISSA NATHIELLY SALGADO EUGENIO 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

05.002876-5 MARIA EDUARDA MACHETTI NICOLAU 07/06/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

05.003048-9 ANA CAROLINA LIMA 25/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000343-0 LETICIA DOS SANTOS SOUSA 14/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004566-3 DEBORA CALLYANE SETUBAL FERNANDES BARBOSA 09/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004288-3 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004867-3 MARIA EDUARDA SOUZA DE PAIVA 31/10/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

05.003840-4 NATÁLIA VITÓRIA LOBO MESQUITA 10/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

05.005123-8 JONATHAN DA SILVA 05/03/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003407-9 JULIA BARBOSA MEDEIROS 03/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000901-2 ALANNY CECILIA DOS SANTOS SOUZA 12/01/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

05.004940-2 ANA JULIA CARDOSO DOS SANTOS 19/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.002745-8 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004862-1 ELOANA RODRIGUES RIBEIRO 07/05/2004 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001970-8 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000077-8 MARIA VITORIA RIBEIRO FALAVIGNA 12/08/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004093-8 GABRIELA SANTIAGO CASELLA 12/12/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

05.001535-0 THAMYRES FRIGO BATISTA 20/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

05.002190-6 VAGNER GOMES DA SILVA 25/07/2000 3,0 6,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000398-9 ISABELLA LUZ DOS ANJOS SANTANA 27/07/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

05.000044-2 DANIELA VITÓRIA CARVALHO NOVAES 23/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000140-1 KAELLAYNNE EMELLY DOS SANTOS 13/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000261-3 CAMILY DOS SANTOS SOUZA 04/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000489-4 INGRID LUANE DE OLIVEIRA 13/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000511-0 JULIANA DE SOUZA MARTINHO 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000691-8 MARIA ANTHONIA RIBEIRO VIEIRA 04/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001663-8 LAVINIA MESQUITA FERNANDES RIBEIRO 20/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001664-4 FELLYPE MOREIRA DO NASCIMENTO 28/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001837-6 GUSTAVO ERMELINO LIMA 09/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002249-0 SOFIA OLIVEIRA BARBOSA SOUZA 26/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002635-8 ISAQUE PEREIRA DE JESUS 02/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002684-9 MARCOS PAULO SANTOS MOREIRA DA COSTA 01/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002739-8 LEONI SANCHES JACINTO DE MOURA 10/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002854-1 ELKE FABIANA ALMEIDA SANTOS 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002857-0 REBECA PEREIRA ROSA 10/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002934-5 SAMUEL RAMAK D'ORO FAULHABER DA SILVA 08/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003733-3 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003785-3 DANIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 27/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003854-5 MAYARA PAULA SILVA DOS SANTOS 03/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003893-0 GEOVANNA VITORIA BONIFACIO LIMA 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003895-3 BIANCA LEITE DE ARAUJO 25/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004268-2 JOAO GABRIEL LOBATO DA SILVA 12/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004326-2 FABRÍCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004453-4 LUCAS AUGUSTO BLOIS 06/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004673-4 HEITOR CAMARGO OCANHA LORCA 28/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004873-3 JOÃO PEDRO DA COSTA 12/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005051-7 KAIO HENRIQUE CUSTODIO RODRIGUES 25/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005082-0 CARMEM APARECIDA BORGES MARCELINO 24/05/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005179-3 NATHALIA DOS SANTOS GRILO 26/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004345-7 ANDRESSA FERNANDES DOMINGOS 21/03/1997 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004022-3 VANESSA ALVES DE CARVALHO 27/07/1981 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002220-2 FABIO HENRIQUE FERREIRA ALMEIDA 22/08/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000457-5 GABRIELLA DE MATOS DOS SANTOS 27/01/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

05.002490-0 ISABELLY DE SOUSA LISBOA 23/11/2004 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003028-8 RAISSA NATHIELLY SALGADO EUGENIO 07/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003048-9 ANA CAROLINA LIMA 25/05/2006 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000343-0 LETICIA DOS SANTOS SOUSA 14/10/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004566-3 DEBORA CALLYANE SETUBAL FERNANDES BARBOSA 09/12/2005 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004288-3 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

05.004867-3 MARIA EDUARDA SOUZA DE PAIVA 31/10/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.003840-4 NATÁLIA VITÓRIA LOBO MESQUITA 10/02/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.005123-8 JONATHAN DA SILVA 05/03/1995 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

05.004940-2 ANA JULIA CARDOSO DOS SANTOS 19/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002745-8 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

05.004862-1 ELOANA RODRIGUES RIBEIRO 07/05/2004 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001970-8 YASMIN LAURINDO GOMES 29/01/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.000077-8 MARIA VITORIA RIBEIRO FALAVIGNA 12/08/2005 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

05.001535-0 THAMYRES FRIGO BATISTA 20/04/2006 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.002190-6 VAGNER GOMES DA SILVA 25/07/2000 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

05.000044-2 DANIELA VITÓRIA CARVALHO NOVAES 23/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.000489-4 INGRID LUANE DE OLIVEIRA 13/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001664-4 FELLYPE MOREIRA DO NASCIMENTO 28/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.001837-6 GUSTAVO ERMELINO LIMA 09/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002635-8 ISAQUE PEREIRA DE JESUS 02/04/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002854-1 ELKE FABIANA ALMEIDA SANTOS 11/05/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.002934-5 SAMUEL RAMAK D'ORO FAULHABER DA SILVA 08/10/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003733-3 RAYCA DA SILVA TOMAZZI 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023

Documento gerado em 10 de Julho de 2023 às 11:54 Página 10



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.003854-5 MAYARA PAULA SILVA DOS SANTOS 03/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.003895-3 BIANCA LEITE DE ARAUJO 25/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004268-2 JOAO GABRIEL LOBATO DA SILVA 12/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.004326-2 FABRÍCIO DOS SANTOS OLIVEIRA 05/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

05.005051-7 KAIO HENRIQUE CUSTODIO RODRIGUES 25/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004453-4 LUCAS AUGUSTO BLOIS 06/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

05.004453-4 LUCAS AUGUSTO BLOIS 06/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Administração - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2023/2

Edital 261/2023, de 20 de Abril de 2023
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